
O'''

oNICIP , 
4(0 

A. 
COMISSÃO ".% 

u.., DE LICITAÇÃO )=.• 
rx cri 
0-Fcina ri° ? .3(  )=. 

Rubl 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AlUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatário n°2021.06.15.001-SEPLAN cujo objeto e a Locação de sistema de 
software (Contabilidade, Licitação, Patrimônio, Almoxarifado, Portal da 
transparência, folha de pagamentos, tributos e nota fiscal eletrônica, 
informação ao Cidadão E-SIC, e Ouvidoria), destinado a atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Aivaba-CE, foi em toda sua 
tramitação atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.06.15.001-SEPLAN e ADJUDICO a proponente ASP AUTOMAÇÃO 
SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, vencedora de todos os 
lotes pelo valor global de R$ 39.732,00 (Trinta e nove mil setecentos e trinta e dois 
reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 05 de Julho de 2021 

Elissandra Araujo Morais 
ORDENADDRA DE DESPESAS 

Secretaria de Administração e Planejamento 


